
 

 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

 
V Pardubicích dne 2. 4. 2015 

č.j. KrÚ 22100/2015 

 
R O Z H O D N U T Í  

 
Pardubický kraj jako zadavatel ve smyslu zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice, IČ: 708 92 822, zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem (dále 
jen „zadavatel“), rozhodl ve věci veřejné zakázky „Zadání vstupních dat do modulu 
majetkového portálu - Obnova stavebních objektů“, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, uveřejněné na profilu zadavatele dne 14. 2. 2015 pod systémovým číslem 
P15V00000036, 
 
t a k t o: 
 
uchazeč ENEX GROUP s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1 PSČ 110 00, IČ 272 23 663 
(dále jen „uchazeč“) se dle § 76 odst. 6 zákona vylučuje z účasti v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku „Zadání vstupních dat do modulu majetkového portálu - Obnova 
stavebních objektů“. 

Odůvodnění: 

1. Zadavatel zahájil dne 13. 2. 2015 zadávací řízení na veřejnou zakázku „Zadání vstupních 
dat do modulu majetkového portálu - Obnova stavebních objektů“ odesláním výzvy k podání 
nabídky. Dne 14. 2. 2015 byly na profilu zadavatele uveřejněny zadávací podmínky, a to 
v plném rozsahu.  
2. Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem stanovena v souladu s § 39 odst. 3 písm. 
b, bod 2 zákona, a to nejpozději do 10. 3. 2015 do 10 hodin. 
3. Nabídka uchazeče byla podána dne 9. 3. 2015 v 15:03 hodin. Při otevírání obálek dne 10. 
3. 2015 bylo zjištěno, že nabídka obsahovala podepsanou smlouvu a byla v českém jazyce. 
Zástupce uchazeče nebyl otevírání obálek přítomen. 
4. V rámci posuzování nabídek bylo shledáno následující: Hodnotící komise zaznamenala 
chybu ve výpočtu celkové nabídkové ceny ve smlouvě o dílo 
(str. 30 nabídky). Uchazeč ve své nabídce uvedl cenu za jeden objekt ve výši 4 536,- Kč bez 
DPH, sazbu DPH ve výši 958,23 Kč a cenu včetně DPH ve výši 5 521,23 Kč. Jako celkovou 
nabídkovou cenu za 865 objektů pak uchazeč udává výši 3 400 000,- Kč bez DPH, sazbu 
DPH ve výši 714 000,- Kč a ve výši 4 114 000,- Kč včetně DPH. Celková cena byla 
zadavatelem určena dle čl. I a II. návrhu smlouvy jako násobek jednotkové ceny a celkového 
počtu 865 objektů, a to z důvodu měsíční fakturace za jednotlivé objekty. Uchazečem 
uvedená celková cena tomuto matematickému propočtu neodpovídá. Dle názoru komise se 
nejedná o zjevnou početní chybu, která nemá vliv na nabídkovou cenu, a ke které by neměla 
komise přihlížet. Stejně tak se nejedná o nejasnost, kterou by šlo zhojit postupem dle § 76 
odst. 3 zákona, aniž by uchazeč nezměnil nabídkovou cenu. 
5. Dle závěrů hodnotící komise nabídka uchazeče ENEX GROUP s.r.o. nevyhověla kontrole 
z hlediska požadavků § 76 zákona  
6. Zadavatel na základě oznámení hodnotící komise proto rozhodl tak, jak je uvedeno shora 
ve výroku, tedy vyloučil uchazeče, jehož nabídka nesplnila požadavky § 76 zákona. 
  

 



Poučení: 

Dle § 110 odst. 4 zákona lze podat proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
námitky ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto rozhodnutí, a to na adresu sídla zadavatele. 
Dle § 110 odst. 8 zákona se uchazeč může práva na podání námitek proti rozhodnutí 
o vyloučení z účasti v zadávacím řízení písemně vzdát.  
 
 
 
 

                   Mgr. Pavel Menšl                                                      

            pověřený hejtmanem 
                                                                schváleno usnesením Rady Pk dne 2. 4. 2015, č. R/1783/15 
 
 
 
 


		2015-04-02T10:10:44+0000
	Not specified




